trong phiên của tuần tới sau đó mới thể hiện xu hướng tăng/giảm một cách rõ ràng hơn. Chúng tôi thiên về nhịp tăng giá của

VN-Index sau khi ngưỡng hỗ trợ (1,800 - 1,810) được giữ vững và sau một thời gian tích lũy quanh mốc (1,810 – 1,845) điểm

sẽ bùng nổ tăng lên mốc quanh 1,960 điểm trong các tuần sau tết Nguyên Đán Bính Ngọ 2026. Vì vậy chúng tôi tiếp tục duy

trì quan điểm nắm giữ danh mục trước đó và cả những vị thế mua tăng tỷ trọng tại vùng hỗ trợ (1,800 - 1810) điểm vừa qua,

thậm chí mở thêm vị thế mua mới, khi thị trường chung có nhịp rung lắc trong các phiên tuần sau. Vị thế bán chốt lời kiên